МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 206»

П Р И К А З

от 25.12.2023                                                                         № 196-ОД

Краснодар

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется для нужд МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206» у

субъектов малого предпринимательства в период с 01.01.2024 по 31.12.2024

На основании п.8 Положения об особенностях участия субъектов малого и

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц при годовом  объеме таких закупок и порядке расчета указанного

объема, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от

11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых

осуществляется для нужд МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206» у

субъектов малого предпринимательства в период с 01.01.2024 по 31.12.2024 в

соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Кокоревой Юлии Игоревне, специалисту в сфере закупок, разместить

перечень в Единой информационной системе на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                           Е.А.Плотникова

Ознакомлены:    Кокорева Ю.И.

http://www.zakupki.gov.ru/

      Приложение №1

к приказу № 196-ОД от 25.12.2023

   УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 206»

____________ Е.А. Плотникова

от 25.12.2023г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется для

нужд МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206» у субъектов малого

предпринимательства в период с 01.01.2024 по 31.12.2024

1 10.11.11.110 Говядина парная, остывшая или охлажденная

2 10.12.10.110
Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров)

охлажденное

		2024-02-13T10:09:02+0300
	Плотникова Елена Александровна